
   
 

   
Vadovaujantis norminių teisės aktų nuostatomis techninės būklės tikrinimo ataskaitą savininkas turi saugoti visą įrenginių naudojimo laiką. 
Šios ataskaitos priedas (-ai) saugomi  UAB Tuvlita Technikos kontrolės tarnyboje. 

Forma F TP 27-24/2024.03-001  1 lapas  iš 3 

 

 

 

 

Lietuvos ir Vokietijos UAB TUVLITA 
Lentvario g. 7A, LT-02300 Vilnius, 

Tel. (+370 5) 210 74 20, 
 Faks.  (+370 5) 210 74 22, 

el. paštas: technika@tuvlita.lt | www.tuvlita.lt 
 

 

Užsakovas:  Naudotojas:  Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos 
vieta: 

Senųjų Trakų Andžejaus 
Stelmachovskio pagrindinė 
mokykla 

Senųjų Trakų Andžejaus 
Stelmachovskio pagrindinė 
mokykla 

Trakų g. 39, Senieji Trakai 

Pavadinimas: Vaikų žaidimų 
aikštelė 

Lauko ☒ Vidaus ☐ 

Ataskaitos Nr.: 24-26-188 Ataskaitos priedų sk.:  
  

Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita 

☒ Pagrindinė metinė kontrolė (periodinis tikrinimas) 

☐ Patikra prieš pradedant naudoti pirmą kartą 

☐ Neeilinis tikrinimas       
 

Tikrinimą pagrindžiantis 
dokumentas: 

Higienos norma HN 131:2023 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos“. 

Tikrinimo procedūra TP 27-18 „Vaikų žaidimo aikštelių ir patalpų 
tikrinimas“ 

Kontroliuojanti valdžios institucija: Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 

Žaidimo aikštelės/patalpos įrenginių patikrinimo išvados: 

Nr.: Įrangos pavadinimas [Gamintojas] Tinkama 
saugiai naudoti 

Netinkama 
saugiai naudoti 

1. Žaidimų kompleksas [NOVUM] ☒ ☐ 

Žaislai, sporto įranga, papildoma įranga (pavėsinės, suolai, stalai, smėlio dėžės, šiukšlių dėžės, skelbimų lentos,  
tvoros, varteliai, dviračių statymo prietaisai ir pan.) nevertinami. 

 

Sprendimą dėl įrangos tinkamumo priėmė*: 

Sprendimo priėmimo data: Ekspertas: (spaudas, parašas) 

2024-10-09 Almantas Jasiūnas 
* Jei vaikų žaidimo aikštelės ar patalpos įrenginių tikrinimą atliekantis ekspertas pastebi grėsmę nešališkumui, sprendimą apie įrenginių tinkamumą priima kitas UAB 
Tuvlita Technikos kontrolės tarnybos ekspertas turintis reikiamą kvalifikaciją. 

 

Kitos pagrindinės metinės kontrolės data: 2025-10-09 

Senieji Trakai 2024-10-09 

Vieta Tikrinimo data 
 

Oro sąlygos patikrinimo metu: Geros ☒ Blogos ☐ (     ) 

Naudotos matavimo priemonės: (Naudotą priemonę pažymėti – X) 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Inv. Nr. Pastabos 

1 Slankmatis  133       

2 Ruletė  417       

3 Gulsčiukas  431n       

mailto:technika@tuvlita.lt
http://www.tuvlita.lt/


Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita Nr.: 24-26-188 

 

 

Forma F TP 27-24/2024.03-001 2 lapas  iš 3 

4 Staliaus plaktukas  431t  

5 Lazerinis atstumo matuoklis  439       

6 EN 1176 šablonų rinkinys  431       

7 Sekundometras              

8 Svarstyklės              

9 Svarstyklės              

10 Spindulio šablonas  401       

11 Spindulio šablonas  422       

12 Kampainis  431m       

13 Tinklo akies šablonas  410       
 

 

Rizikos vertinimo gairės: 

 
Įvykio tikimybė 

Labai žema Žema Vidutinė Aukšta Labai aukšta 

T
ra

u
m

o
s

 

s
u

n
k

u
m

a
s
 

Nereikšmingas. Traumų nėra. Lengvos traumos. Žemas žemas žemas žemas žemas 

Mažos reikšmės. Medicininė pagalba nereikalinga žemas žemas žemas žemas žemas 

Vidutinė reikšmė. Trumpalaikiai sužeidimai žemas žemas žemas vidutinis vidutinis 

Reikšminga trauma. Ilgalaikiai sužeidimai žemas žemas vidutinis aukštas aukštas 

Labai reikšmingos. Mirtinos. Suluošinimas. Žemas žemas vidutinis aukštas aukštas 

  

Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita 

Vaikų žaidimų aikštelės bendras vaizdas: 
 

     
 

Pastabos: 

Nėra. 

 
 
 



Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita Nr.: 24-26-188 

 

 

Forma F TP 27-24/2024.03-001 3 lapas  iš 3 

Įrenginio Nr. 1 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

 

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

Nėra. 

Įrenginio trūkumai: Nėra. 

 

Baigiamosios pastabos: 

Vaikų žaidimų aikštelės įrenginiui trūkumų nenustatyta  

Aukštą rizikos lygį keliantys trūkumai turi būti pašalinti nedelsiant arba patekimas prie įrangos turi būti apribotas.  
Vidutinės rizikos trūkumai turi būti pašalinti iki kito patikrinimo.  
Žemą riziką keliantys trūkumai reikalauja stebėjimo. 

 
 
Tikrinimą atliko: 

2024-10-09   Almantas Jasiūnas 

Tikrinimo data Ekspertas: (spaudas, parašas) 

 
 


		2024-10-09T15:12:28+0300
	Almantas Jasiūnas


		2024-10-09T15:12:40+0300
	Almantas Jasiūnas




